
 

Om Arise 
Arise är ett ledande och oberoende företag som förverkligar ny grön energi. Bolaget prospekterar, bygger, säljer och förvaltar förnybar 
elproduktion. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. 
 
Arise AB (publ), Linjegatan 7, 302 50 Halmstad, tel. +46 10 450 71 00, org.nr. 556274-6726, E-mail: info@arise.se, www.arise.se 

 

Under perioden 7 april 2025 till 11 april 2025 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) återköpt 
egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm av Kepler 
Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per den 11 
april 2025 till 1 750 272 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 42 713 301 aktier. 
 
Sammanställd information 

Datum Aggregerad daglig volym (antal 
stamaktier) 

Viktat genomsnittspris per dag 
(SEK) 

Totalt dagligt transaktionsvärde 
(SEK) 

 
07/04/2025 16 348 31,8298 520 353,57  

08/04/2025 15 418 33,1887 511 703,38  

09/04/2025 16 279 32,6006 530 705,17  

10/04/2025 15 778 33,8967 534 822,13  

11/04/2025 10 334 33,5303 346 502,12  

 
Information per enskild transaktion 

7 APRIL 2025 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) Aggregerad daglig volym 
(antal aktier)  

Viktat genomsnittspris per dag 
(SEK) 

     
07/04/2025 09:16:16 1 834 30,75 1 834 30,75 
07/04/2025 09:53:45 484 30,90 2 318 30,78 
07/04/2025 10:03:30 161 30,95 2 479 30,79 
07/04/2025 10:12:02 101 31,25 2 580 30,81 
07/04/2025 10:16:03 455 31,20 3 035 30,87 
07/04/2025 10:17:11 172 31,20 3 207 30,89 
07/04/2025 10:25:54 130 31,45 3 337 30,91 
07/04/2025 10:32:02 50 31,50 3 387 30,92 
07/04/2025 10:32:03 30 31,50 3 417 30,92 
07/04/2025 10:33:31 362 31,50 3 779 30,98 
07/04/2025 10:33:42 1 348 31,50 5 127 31,11 
07/04/2025 11:27:22 85 31,45 5 212 31,12 
07/04/2025 11:36:33 95 31,60 5 307 31,13 
07/04/2025 11:38:56 3 31,60 5 310 31,13 
07/04/2025 11:59:54 220 31,55 5 530 31,15 
07/04/2025 12:37:54 40 31,75 5 570 31,15 
07/04/2025 12:44:57 386 32,10 5 956 31,21 
07/04/2025 12:44:57 79 32,10 6 035 31,22 
07/04/2025 12:44:57 80 32,10 6 115 31,23 
07/04/2025 12:45:01 76 31,95 6 191 31,24 
07/04/2025 12:46:58 60 31,95 6 251 31,25 
07/04/2025 12:47:41 30 31,95 6 281 31,25 
07/04/2025 13:11:19 5 31,95 6 286 31,25 
07/04/2025 13:11:19 30 31,95 6 316 31,26 
07/04/2025 13:15:45 45 31,95 6 361 31,26 
07/04/2025 13:15:45 4 31,95 6 365 31,26 
07/04/2025 13:15:45 26 31,95 6 391 31,27 
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07/04/2025 13:18:35 29 31,95 6 420 31,27 
07/04/2025 13:23:58 30 31,95 6 450 31,27 
07/04/2025 13:33:07 3 32,05 6 453 31,27 
07/04/2025 13:33:07 81 32,05 6 534 31,28 
07/04/2025 13:33:07 73 32,05 6 607 31,29 
07/04/2025 13:33:07 347 32,05 6 954 31,33 
07/04/2025 13:33:07 357 32,05 7 311 31,36 
07/04/2025 13:37:12 281 32,05 7 592 31,39 
07/04/2025 13:37:12 68 32,05 7 660 31,39 
07/04/2025 13:37:12 72 32,05 7 732 31,40 
07/04/2025 13:37:12 81 32,05 7 813 31,41 
07/04/2025 13:39:12 1 732 31,85 9 545 31,49 
07/04/2025 13:39:12 37 31,85 9 582 31,49 
07/04/2025 14:58:07 347 31,70 9 929 31,50 
07/04/2025 15:07:06 151 31,75 10 080 31,50 
07/04/2025 15:12:37 303 31,80 10 383 31,51 
07/04/2025 15:14:07 354 31,80 10 737 31,52 
07/04/2025 15:30:44 299 31,50 11 036 31,52 
07/04/2025 15:30:45 168 31,50 11 204 31,52 
07/04/2025 15:31:11 209 31,50 11 413 31,52 
07/04/2025 15:31:11 168 31,50 11 581 31,52 
07/04/2025 15:31:24 199 31,50 11 780 31,52 
07/04/2025 15:31:25 154 31,50 11 934 31,52 
07/04/2025 16:13:13 61 31,90 11 995 31,52 
07/04/2025 16:13:13 72 31,90 12 067 31,52 
07/04/2025 16:13:13 78 31,90 12 145 31,52 
07/04/2025 16:15:22 101 31,75 12 246 31,53 
07/04/2025 16:19:32 233 31,95 12 479 31,53 
07/04/2025 16:20:57 120 31,95 12 599 31,54 
07/04/2025 16:28:17 29 33,00 12 628 31,54 
07/04/2025 16:28:17 1 33,00 12 629 31,54 
07/04/2025 16:28:26 209 33,00 12 838 31,56 
07/04/2025 16:28:54 30 33,00 12 868 31,57 
07/04/2025 16:29:26 2 652 33,00 15 520 31,81 
07/04/2025 17:29:30 338 32,15 15 858 31,82 
07/04/2025 17:29:30 155 32,15 16 013 31,82 
07/04/2025 17:29:30 176 32,15 16 189 31,83 
07/04/2025 17:29:30 159 32,15 16 348 31,83 

     
8 APRIL 2025 

     
08/04/2025 09:30:02 280 32,95 280 32,95 
08/04/2025 09:30:02 464 32,95 744 32,95 
08/04/2025 09:38:13 1 953 33,00 2 697 32,99 
08/04/2025 10:23:23 287 32,85 2 984 32,97 
08/04/2025 10:23:23 180 32,85 3 164 32,97 
08/04/2025 10:39:01 380 33,00 3 544 32,97 
08/04/2025 10:44:45 909 32,90 4 453 32,96 
08/04/2025 11:01:17 862 32,80 5 315 32,93 
08/04/2025 12:10:02 53 33,00 5 368 32,93 
08/04/2025 12:10:02 88 33,00 5 456 32,93 
08/04/2025 12:10:02 93 33,00 5 549 32,93 
08/04/2025 12:18:05 733 33,05 6 282 32,95 
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08/04/2025 12:18:05 174 33,05 6 456 32,95 
08/04/2025 12:18:05 291 33,05 6 747 32,95 
08/04/2025 13:06:03 990 33,10 7 737 32,97 
08/04/2025 13:06:03 309 33,10 8 046 32,98 
08/04/2025 14:01:57 89 33,20 8 135 32,98 
08/04/2025 14:01:57 93 33,20 8 228 32,98 
08/04/2025 14:01:57 366 33,20 8 594 32,99 
08/04/2025 14:01:57 285 33,20 8 879 33,00 
08/04/2025 14:38:28 116 33,20 8 995 33,00 
08/04/2025 15:41:15 2 562 33,35 11 557 33,08 
08/04/2025 15:53:22 436 33,30 11 993 33,09 
08/04/2025 15:53:22 292 33,30 12 285 33,09 
08/04/2025 16:05:32 232 33,25 12 517 33,09 
08/04/2025 16:05:32 91 33,25 12 608 33,10 
08/04/2025 16:05:32 85 33,25 12 693 33,10 
08/04/2025 16:45:40 34 33,50 12 727 33,10 
08/04/2025 16:49:43 53 33,55 12 780 33,10 
08/04/2025 16:49:43 102 33,55 12 882 33,10 
08/04/2025 16:49:43 95 33,55 12 977 33,11 
08/04/2025 16:49:43 400 33,55 13 377 33,12 
08/04/2025 16:49:44 98 33,55 13 475 33,12 
08/04/2025 16:49:44 87 33,55 13 562 33,13 
08/04/2025 16:49:45 90 33,55 13 652 33,13 
08/04/2025 16:49:45 100 33,55 13 752 33,13 
08/04/2025 17:05:52 293 33,50 14 045 33,14 
08/04/2025 17:09:56 73 33,60 14 118 33,14 
08/04/2025 17:09:56 418 33,60 14 536 33,15 
08/04/2025 17:20:35 77 33,75 14 613 33,16 
08/04/2025 17:20:35 269 33,75 14 882 33,17 
08/04/2025 17:20:35 150 33,75 15 032 33,17 
08/04/2025 17:20:35 138 33,75 15 170 33,18 
08/04/2025 17:24:42 9 33,75 15 179 33,18 
08/04/2025 17:24:48 145 33,75 15 324 33,19 
08/04/2025 17:29:54 94 33,75 15 418 33,19 

     
9 APRIL 2025 

     
09/04/2025 09:16:34 838 32,90 838 32,90 
09/04/2025 09:17:51 105 32,90 943 32,90 
09/04/2025 09:51:44 257 32,90 1 200 32,90 
09/04/2025 09:51:44 516 32,90 1 716 32,90 
09/04/2025 10:04:51 797 32,90 2 513 32,90 
09/04/2025 10:13:40 127 32,75 2 640 32,89 
09/04/2025 10:14:08 387 32,75 3 027 32,87 
09/04/2025 10:31:14 742 32,65 3 769 32,83 
09/04/2025 10:31:36 253 32,65 4 022 32,82 
09/04/2025 10:31:47 427 32,65 4 449 32,80 
09/04/2025 10:32:09 255 32,65 4 704 32,79 
09/04/2025 10:33:16 311 32,65 5 015 32,79 
09/04/2025 12:59:53 19 32,75 5 034 32,79 
09/04/2025 13:02:15 322 32,75 5 356 32,78 
09/04/2025 13:03:33 30 32,75 5 386 32,78 
09/04/2025 13:04:00 524 32,75 5 910 32,78 
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09/04/2025 13:06:31 1 775 32,75 7 685 32,77 
09/04/2025 13:06:31 91 32,75 7 776 32,77 
09/04/2025 13:33:49 1 831 32,45 9 607 32,71 
09/04/2025 15:19:14 316 32,45 9 923 32,70 
09/04/2025 15:19:14 85 32,45 10 008 32,70 
09/04/2025 15:19:14 97 32,45 10 105 32,70 
09/04/2025 15:19:14 84 32,45 10 189 32,70 
09/04/2025 15:19:14 72 32,45 10 261 32,69 
09/04/2025 15:37:46 2 100 32,45 12 361 32,65 
09/04/2025 15:37:46 116 32,45 12 477 32,65 
09/04/2025 16:14:20 330 32,85 12 807 32,66 
09/04/2025 16:14:20 96 32,85 12 903 32,66 
09/04/2025 16:14:20 86 32,85 12 989 32,66 
09/04/2025 16:18:22 2 132 32,55 15 121 32,64 
09/04/2025 16:58:18 728 32,00 15 849 32,61 
09/04/2025 17:09:48 210 32,10 16 059 32,61 
09/04/2025 17:09:48 190 32,10 16 249 32,60 
09/04/2025 17:09:48 18 32,10 16 267 32,60 
09/04/2025 17:09:48 10 32,10 16 277 32,60 
09/04/2025 17:21:52 2 32,10 16 279 32,60 

     
10 APRIL 2025 

     
10/04/2025 09:20:18 1 743 34,25 1 743 34,25 
10/04/2025 10:04:47 541 33,70 2 284 34,12 
10/04/2025 10:04:47 1 682 33,70 3 966 33,94 
10/04/2025 11:26:10 544 34,00 4 510 33,95 
10/04/2025 11:26:10 762 34,00 5 272 33,96 
10/04/2025 11:26:18 474 34,00 5 746 33,96 
10/04/2025 11:26:18 578 34,00 6 324 33,96 
10/04/2025 12:32:11 40 33,85 6 364 33,96 
10/04/2025 12:32:11 106 33,85 6 470 33,96 
10/04/2025 13:23:58 161 33,80 6 631 33,96 
10/04/2025 13:23:58 31 33,80 6 662 33,96 
10/04/2025 13:23:58 1 379 33,80 8 041 33,93 
10/04/2025 13:23:58 403 33,80 8 444 33,92 
10/04/2025 14:40:47 823 33,65 9 267 33,90 
10/04/2025 14:41:20 1 000 33,65 10 267 33,87 
10/04/2025 14:41:20 72 33,65 10 339 33,87 
10/04/2025 16:05:56 103 33,85 10 442 33,87 
10/04/2025 16:05:56 83 33,85 10 525 33,87 
10/04/2025 16:46:02 95 33,90 10 620 33,87 
10/04/2025 16:46:02 97 33,90 10 717 33,87 
10/04/2025 16:46:02 94 33,90 10 811 33,87 
10/04/2025 16:46:03 97 33,90 10 908 33,87 
10/04/2025 16:46:03 91 33,90 10 999 33,87 
10/04/2025 16:46:03 101 33,90 11 100 33,87 
10/04/2025 16:49:46 81 33,95 11 181 33,87 
10/04/2025 16:49:46 396 33,95 11 577 33,88 
10/04/2025 16:49:46 356 33,95 11 933 33,88 
10/04/2025 16:49:46 477 33,95 12 410 33,88 
10/04/2025 16:49:46 523 33,95 12 933 33,88 
10/04/2025 16:49:46 125 33,95 13 058 33,89 
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10/04/2025 16:49:46 282 33,95 13 340 33,89 
10/04/2025 16:52:59 300 33,95 13 640 33,89 
10/04/2025 16:53:16 1 33,95 13 641 33,89 
10/04/2025 16:54:47 417 33,95 14 058 33,89 
10/04/2025 16:54:51 1 33,95 14 059 33,89 
10/04/2025 17:00:10 1 33,95 14 060 33,89 
10/04/2025 17:09:57 109 33,95 14 169 33,89 
10/04/2025 17:09:59 1 33,95 14 170 33,89 
10/04/2025 17:09:59 1 33,95 14 171 33,89 
10/04/2025 17:10:36 119 33,95 14 290 33,89 
10/04/2025 17:10:40 137 33,95 14 427 33,89 
10/04/2025 17:12:17 85 33,95 14 512 33,89 
10/04/2025 17:12:40 1 33,95 14 513 33,89 
10/04/2025 17:13:57 91 33,95 14 604 33,89 
10/04/2025 17:15:10 6 33,95 14 610 33,89 
10/04/2025 17:15:28 51 33,95 14 661 33,89 
10/04/2025 17:15:30 115 33,95 14 776 33,89 
10/04/2025 17:15:30 282 33,95 15 058 33,89 
10/04/2025 17:18:29 222 33,95 15 280 33,89 
10/04/2025 17:19:57 26 33,95 15 306 33,90 
10/04/2025 17:24:54 36 33,95 15 342 33,90 
10/04/2025 17:29:47 85 33,95 15 427 33,90 
10/04/2025 17:29:47 351 33,95 15 778 33,90 

     
11 APRIL 2025 

     
11/04/2025 09:33:37 751 33,70 751 33,70 
11/04/2025 09:49:06 461 33,90 1 212 33,78 
11/04/2025 09:49:06 293 33,90 1 505 33,80 
11/04/2025 09:59:24 257 33,80 1 762 33,80 
11/04/2025 09:59:24 257 33,80 2 019 33,80 
11/04/2025 09:59:24 29 33,80 2 048 33,80 
11/04/2025 09:59:24 257 33,80 2 305 33,80 
11/04/2025 09:59:44 769 33,80 3 074 33,80 
11/04/2025 09:59:48 273 33,80 3 347 33,80 
11/04/2025 11:06:09 85 33,35 3 432 33,79 
11/04/2025 11:06:09 257 33,35 3 689 33,76 
11/04/2025 11:12:01 519 33,35 4 208 33,71 
11/04/2025 11:47:20 99 33,35 4 307 33,70 
11/04/2025 11:47:20 1 776 33,35 6 083 33,60 
11/04/2025 11:47:20 29 33,35 6 112 33,60 
11/04/2025 11:47:20 20 33,35 6 132 33,60 
11/04/2025 11:47:20 3 33,35 6 135 33,60 
11/04/2025 11:47:21 270 33,35 6 405 33,59 
11/04/2025 11:47:48 259 33,35 6 664 33,58 
11/04/2025 13:04:15 272 33,55 6 936 33,58 
11/04/2025 13:04:15 94 33,55 7 030 33,57 
11/04/2025 13:52:57 1 822 33,45 8 852 33,55 
11/04/2025 16:03:27 98 33,45 8 950 33,55 
11/04/2025 16:03:27 100 33,45 9 050 33,55 
11/04/2025 16:03:27 32 33,45 9 082 33,55 
11/04/2025 16:55:27 77 33,55 9 159 33,55 
11/04/2025 16:55:27 90 33,55 9 249 33,55 
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11/04/2025 16:55:27 84 33,55 9 333 33,55 
11/04/2025 17:01:49 471 33,35 9 804 33,54 
11/04/2025 17:04:17 274 33,40 10 078 33,53 
11/04/2025 17:09:42 241 33,40 10 319 33,53 
11/04/2025 17:24:45 15 33,50 10 334 33,53 

 
 


